ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
НИЖНЕКАМСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
пр. Строителей, д. 12, каб. 125, г.  Нижнекамск, РТ, 423570
тел: 8(8555) 42-49-32 , E-mail: 16T.059@tatar.ru

РЕШЕНИЕ

	8 ноября 2019 года

		            	№ 6/2

О месте и времени передачи бюллетеней для голосования на местном референдуме по вопросу введения самообложения граждан на территории муниципального образования «Красноключинское сельское поселение» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан, уничтожение лишних и выбракованных бюллетеней.

В соответствии со статьей 51 Закона Республики Татарстан «О местном референдуме» территориальная избирательная комиссия Нижнекамского района Республики Татарстан решила:
1. Определить, что передача изготовленных избирательных бюллетеней для голосования на местном референдуме по вопросу введения самообложения граждан на территории муниципального образования «Красноключинское сельское поселение» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан, уничтожение лишних и выбракованных бюллетеней (при их выявлении) производится 18 ноября  2019 года с 9 часов 00 минут в помещении территориальной избирательной комиссии Нижнекамского района Республики Татарстан по адресу: г. Нижнекамск, пр. Строителей, д. 12.
2. Поручить Группе контроля за изготовлением бюллетеней получение изготовленных избирательных бюллетеней для голосования, контроль за уничтожением лишних и выбракованных бюллетеней (при их выявлении).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Нижнекамского района Республики Татарстан
[bookmark: _GoBack]Ф.Ш. Гильманова.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Нижнекамского района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель территориальной
избирательной комиссии
Нижнекамского района
Республики Татарстан                     ___________                        Ф.Ш. Гильманов
                                                                                                                                      подпись	                                                          инициалы, фамилия
МП

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Нижнекамского района
Республики Татарстан                      ____________                      А.К. Ризванова
                                                                                                                                       подпись                                                           инициалы, фамилия